
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

    AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

        DREJTORIA JURIDIKE DHE E PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE 

         SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

Nr._________ prot.                                           Tiranë, më _____._____.2025 

 

Shtojca 24 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar           

 

Seksioni 1 Autoriteti/Enti Kontraktor  

 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

I.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor: 

Institucion qendror Institucion i pavarur 

□ □ 

Njësia e Qeverisjes Vendore Të  tjera 

□ X 

1.3 Kategoria e Autoritetit/Entit Kontraktor: 

 

Autoritet/ent kontraktor që prokuron për nevoja 

të veta 

 

Organ Qendror blerës 

  

I deleguar  Të tjera 

mailto:info@arrsh.gov.al


 
 

 X 

 

 

Seksioni 2     Objekti i Kontratës 

 

2.1 Numri i referencës së procedurës /Lotit (eve): REF-10941-06-24-2024 

Numri i referencës së Lotit 15: REF-10971-06-24-2024                                                                                                                                                                                                                                           

  

2.2  Lloji i "Kontratave Publike për Shërbime" 

 

2. Kontratë në bazë të  Marrëveshjes Kuadër 

 

Po X  Jo      

 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

Me një Operator Ekonomik                   

Me disa operatorë ekonomikë               X 

Të gjitha kushtet janë të vendosura   

Po X Jo  

 

2.4 Përshkrim i shkurtër i kontratës  

 

1. Fondi limit i përgjithshëm / vlera e pritshme e kontratës: 2,966,127,447 (dy miliard 

e nëntëqind e gjashtëdhjetë gjashtë milion e njëqind e njëzet e shtatë mijë e katërqind e 

dyzet e shtatë) Lekë pa TVSH; 

Në Euro: 29,584,355.14 (njëzet e nëntë milion e pesëqind e tetëdhjetë e katër mijë e 

treqind e pesëdhjetë e pesë pikë katërmbëdhjetë) Euro pa TVSH 

 

- Fondi limit i Lotit 15: 165,960,809 (njëqind e gjashtëdhjetë e pesë milion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë mijë e tetëqind e nëntë) Lekë pa  TVSH  

Në Euro: 1,655,304.29 (një milion e gjashtëqind e e pesëdhjetë e pesë mijë e treqind e 

katër pikë njëzet e nëntë) Euro pa TVSH 

2. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit 

3. Objekti i Kontratës: Loti 15: Mirëmbajtje me performancë rruga “Ura e Matit - 

Kthesa e Lapidarit - Rrëshen, K/Rrugën Kombëtare - Ulëz, Qafë Bualli - Krastë” 

(gjatësia totale 48.8 km) 



 
 

 

2. 5 Kohëzgjatja e kontratës ose afati i përfundimit:   

Kohëzgjatja: 24 muaj 

ose  

Duke nisur  14.01.2025 dhe përfunduar në 13.01.2027 

 

2.6 Ndarja në LOTE:   

Po X Jo  

Nëse Po, numri i LOTEVE:  

 

2.7  Kontrata me nënkontraktim:   

Po  Jo X 

 

Seksioni 3      Procedura 

 

3.1 Lloji i procedurës:  “Procedurë e kufizuar (Marrëveshje Kuadër) - shërbime 

publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike”  

 

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

A) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto x  

A)  Oferta ekonomikisht më e favorshme, bazuar në kosto  X 

Sipas rëndësisë:   

 Çmimi                                 pikët [0 - 60] 

 Përvoja në shërbime të ngjashme    pikët [0 - 20] 

 Cilësia        pikët [0 - 15] 

 Propozimet për uljen e ndikimit në mjedis dhe ndikimin social  pikët [0 - 5] 

 

B) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim □ 

  

3.3 Numri i ofertave të paraqitura: 3  

         Numri i ofertave të rregullta:1 

 



 
 

3.4. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikimit 

(TIK) janë përdorur standardet e përgatitura nga Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së 

Informacionit: 

 

Po □ Jo X 

3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikimit 

(TIK), kur standardet nuk janë të zbatueshme, aprovimi paraprak merret nga Agjencia 

Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit. 

Po □ Jo X 

 

Seksioni 4    Informacion rreth Kontratës: 

 

4.1 Numri i kontratës: 291 prot,  Data e kontratës: 14.01.2025 
 

4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

Emri    “UDHA” SHPK 

Adresa              Diber Burrel, Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga “Qamil Xhika”, Ndertesa Nr.31   

                                    8001 

Nipti                 K77524909Q  

Tel/Fax  0682081656 

E-mail              info@udhaconstruction.al 

Ueb-faqe          ________________________________________________________ 

 

4.2.1 Emri dhe adresa e nënkontraktorit 

 

Emri                 _________________________________________________________ 

Adresa              _________________________________________________________   

Nipti                 _________________________________________________________ 

Tel/Faks         _________________________________________________________ 

E-mail              _________________________________________________________ 

Ueb-faqe          _________________________________________________________ 

 

4.3 Vlera totale përfundimtare e Kontratës (përfshirë shumë, opsione dhe 

nënkontraktime): 

 

Vlera 82,511,717 (pa TVSH) Monedha Lek 

Vlera 99,014,060 (me TVSH) Monedha Lek 



 
 

 

4.3.1  Vlera totale e nënkontraktimit:  

 

Vlera 
___________   (pa TVSH) Monedha __________ 

Vlera ___________ (me TVSH) Monedha __________ 

 

4.4 Informacion Shtesë 

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 20.01.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Shtojca 25 

 

 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e 

Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e kufizuar (Marrëveshje Kuadër) - Shërbime 

publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim  me mjete elektronike 

3. Objekti  i kontratës: “Kontrata punimesh dhe Mirëmbajtje të rrugëve nacionale 

(kontratat e mirëmbajtjes), Rajoni Verior Shkodër)”   

- Loti 15: Mirëmbajtje me performancë rruga “Ura e Matit - Kthesa e Lapidarit - 

Rrëshen,K/Rrugën Kombëtare - Ulëz, Qafë Bualli - Krastë” (gjatësia totale 48.8 km) 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit 15: REF-10971-06-24-2024.                                                                                                                                                                                                                                           

5. Fondi limit i lotit 15: 165,960,809 (njëqind e gjashtëdhjetë e pesë milion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë mijë e tetëqind e nëntë) Lekë pa  TVSH; 

Në Euro: 1,655,304.29 (një milion e gjashtëqind e e pesëdhjetë e pesë mijë e treqind e 

katër pikë njëzet e nëntë) Euro pa TVSH 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

    

Vlera                                 99,014,060 me TVSH                         Monedha       Lek     

Vlera e nënkontraktimit   ___________    me TVSH                        Monedha ______________     

mailto:info@arrsh.gov.al


 
 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 14.01.2025 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit  

Emri            “UDHA” SHPK     

Adresa                       Diber Burrel, Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga “Qamil Xhika”, Ndertesa    

                                  Nr.31  8001 

Numri i NIPT-it        K77524909Q 

 
 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

Gentian Gjyli 

 

 

 

 

 

 

 

 


